
AK ČR 08. 16. 2024 14:51:12

Nová sestava pro žadatele o přechodné vnitrostátní podpory pro rok 2018
17. 09. 2018

V Praze dne 12. září 2018 - V souvislosti  s novelou nařízení vlády č. 112/2008 Sb., o stanovení
některých  podmínek  poskytování  národních  doplňkových  plateb  k  přímým  podporám,  ve  znění
pozdějších předpisů, došlo mimo jiné ke zrušení povinnosti zasílat na SZIF doklad z ústřední evidence.

Žadatelům o Přechodné vnitrostátní podpory (PVP) pro rok 2018 tak nejsou zasílány nápočty zvířat z
ústřední evidence, ale na místo toho byla pro žadatele o PVP platby na krávy bez tržní produkce
mléka a platby na ovce a kozy vytvořena nová sestava v registru zvířat (IZR) určená pro kontrolu
počtu způsobilých zvířat za období od 15. 6. do 15. 8. 2018.

Sestava je k dispozici po přihlášení do registru zvířat v menu „PVP nápočet“. Po spuštění výpočtu se
zobrazí nejen zvířata, která podmínky splňují, ale také zvířata nezpůsobilá. Sestava se aktualizuje
spolu s každým hlášením, které chovatel provádí do ústřední evidence, avšak nejpozději ke dni 31. 10.
2018.

Sestava je dostupná pouze pro chovatele, kteří v rámci jednotné žádosti pro rok 2018 o platby PVP
požádali. Pokud jste žádost o PVP podali a sestavu není možné vygenerovat, kontaktujte helpdesk
MZe: helpdesk@mze.cz. Rovněž kontaktujte helpdesk pokud jste žadatelem – nabyvatelem převedené
žádosti od jiného subjektu.

Sestavy jsou určeny výhradně pro kontrolu způsobilosti zvířat pro platbu PVP pro zemědělce a nikam
se nezasílají.

Zdroj: Ministerstvo zemědělství ČR


